pavimento, cuya base imponible asciende al importe total de 3.033,50 
euros.  

- Copia de factura por las obras de pocería, cuyo importe asciende a la 
cantidad de 22.577 euros.  

Solicita al Canal de Isabel II como responsable del mantenimiento del 
colector una indemnización de veintidós mil quinientos setenta y siete 
euros (22.577 €). 

SEGUNDO.- La reclamación se basa en los siguientes hechos: 

El reclamante es propietario de la parcela sita en la calle A nº aaa de 
Madrid, llevando a cabo obras de nueva edificación con sustitución en la 
misma parcela, consistentes en vivienda unifamiliar y local, para lo cual